Kommende Veranstaltungen

09.01.2020 Jahreshauptversammlung Jugendfeuerwehr
27.06.2020 Bundeswettbewerb

23.07. - 02.08.2020 Zeltlager in Polen

20.09.2020 Leistungsspangen Abnahme

14.11.2020 Sportwettbewerb

05.12. - 06.12.2020 Weihnachtsmarkt Adventszauber

07.01.2021 Jahreshauptversammlung Jugendfeuerwehr

Termine aus dem Dienstplan

Datum Uhrzeit Thema

09.01.2020 18:00 Uhr Jahreshauptversammlung

16.01.2020 17:30 Uhr Fahrzeugkunde

23.01.2020 17:30 Uhr Personensuche

30.01.2020 17:30 Uhr Spieleabend

06.02.2020 17:30 Uhr Innenangriff

13.02.2020 17:30 Uhr Absicherung der Einsatzstelle

20.02.2020 17:30 Uhr Funken

27.02.2020 17:30 Uhr Erste Hilfe

06.03.2020 17:30 Uhr Dienst Feuerwehr Tiischendorf

13.03.2020 17:30 Uhr Knoten und Stiche

20.03.2020 17:30 Uhr Tag des Umweltschutzes

27.03.2020 17:30 Uhr Hebekissen

16.04.2020 17:30 Uhr Dienst Feuerwehr Dannenberg

23.04.2020 17:30 Uhr Schlduche der Feuerwehr

30.04.2020 17:30 Uhr Leitern

07.05.2020 17:30 Uhr Wasserentnahmestellen

14.05.2020 17:30 Uhr Menschenrettung

28.05.2020 17:30 Uhr Dienst Feuerwehr Adolphsdorf

04.06.2020 17:30 Uhr Wasserfiihrende Amaturen

11.06.2020 17:30 Uhr Wasserforderung tiber lange
Wegstrecken

18.06.2020 17:30 Uhr FwDV 3

25.06.2020 17:30 Uhr FwDV 3

02.07.2020 17:30 Uhr einsatziibung FwDV 3

09.07.2020 17:30 Uhr Witzig Spritzig



Datum

27.08.2020
03.09.2020
10.09.2020
17.09.2020
24.09.2020
01.10.2020
08.10.2020
29.10.2020
05.11.2020
12.11.2020
19.11.2020
26.11.2020
03.12.2020
10.12.2020

17.12.20220

07.01.2021

Uhrzeit

17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr

Thema

Schaumeinsatz

Dienst Feuerwehr Rautendorf
Selbstretten

Schwere technische Hilfeleistung
Dienst Feuerwehr Tiischendorf
Sport

Sport

Einsatziibung

Brandklassen und Loschmittel
Sport

Ausleuchten der Einsatzstelle
uvv

Vorbereitung Weihnachtsmarkt
Nachbereitung Weihnachtsmarkt
Filmabend
Jahreshauptversammlung
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