Kommende Veranstaltungen

09.01.2020 Jahreshauptversammlung Jugendfeuerwehr

27.06.2020 Bundeswettbewerb

23.07. - 02.08.2020 Zeltlager in Polen

20.09.2020 Leistungsspangen Abnahme

14.11.2020 Sportwettbewerb

05.12. - 06.12.2020 Weihnachtsmarkt Adventszauber

07.01.2021 Jahreshauptversammlung Jugendfeuerwehr

Termine aus dem Dienstplan

Datum	Uhrzeit	Thema
09.01.2020	18:00 Uhr	Jahreshauptversammlung
16.01.2020	17:30 Uhr	Fahrzeugkunde
23.01.2020	17:30 Uhr	Personensuche
30.01.2020	17:30 Uhr	Spieleabend
06.02.2020	17:30 Uhr	Innenangriff
13.02.2020	17:30 Uhr	Absicherung der Einsatzstelle
20.02.2020	17:30 Uhr	Funken
27.02.2020	17:30 Uhr	Erste Hilfe
06.03.2020	17:30 Uhr	Dienst Feuerwehr Tüschendorf
13.03.2020	17:30 Uhr	Knoten und Stiche
20.03.2020	17:30 Uhr	Tag des Umweltschutzes
27.03.2020	17:30 Uhr	Hebekissen
16.04.2020	17:30 Uhr	Dienst Feuerwehr Dannenberg
23.04.2020	17:30 Uhr	Schläuche der Feuerwehr
30.04.2020	17:30 Uhr	Leitern
07.05.2020	17:30 Uhr	Wasserentnahmestellen
14.05.2020	17:30 Uhr	Menschenrettung
28.05.2020	17:30 Uhr	Dienst Feuerwehr Adolphsdorf
04.06.2020	17:30 Uhr	Wasserführende Amaturen
11.06.2020	17:30 Uhr	Wasserförderung über lange
		Wegstrecken
18.06.2020	17:30 Uhr	FwDV 3
25.06.2020	17:30 Uhr	FwDV 3
02.07.2020	17:30 Uhr	einsatzübung FwDV 3
09.07.2020	17:30 Uhr	Witzig Spritzig

Datum	Uhrzeit	Thema
27.08.2020	17:30 Uhr	Schaumeinsatz
03.09.2020	17:30 Uhr	Dienst Feuerwehr Rautendorf
10.09.2020	17:30 Uhr	Selbstretten
17.09.2020	17:30 Uhr	Schwere technische Hilfeleistung
24.09.2020	17:30 Uhr	Dienst Feuerwehr Tüschendorf
01.10.2020	17:30 Uhr	Sport
08.10.2020	17:30 Uhr	Sport
29.10.2020	17:30 Uhr	Einsatzübung
05.11.2020	17:30 Uhr	Brandklassen und Löschmittel
12.11.2020	17:30 Uhr	Sport
19.11.2020	17:30 Uhr	Ausleuchten der Einsatzstelle
26.11.2020	17:30 Uhr	UVV
03.12.2020	17:30 Uhr	Vorbereitung Weihnachtsmarkt
10.12.2020	17:30 Uhr	Nachbereitung Weihnachtsmarkt
17.12.20220	17:30 Uhr	Filmabend
07.01.2021	17:30 Uhr	Jahreshauptversammlung